
UCHWAŁA Nr X/97/12
Rady Gminy Bobrowice

z dnia 28 lutego 2012r.

w sprawie przekształcenia świetlicy socjoterapeutycznej w Dychowie w placówkę wsparcia  
dziennego w formie opiekuńczej

Na podstawie  art.  18.  ust.  1  i  2,   art.  24  ust.  1  pkt  1  oraz  art.  228 ust.  1  i  2  ustawy 
z dnia 9 czerwca 2011r.  o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. Nr 149, poz. 887 
z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

     §1. Przekształca się Gminną Świetlicę Socjoterapeutyczną pn. „Po schodkach” przy Zespole 
Szkół Samorządowych w Dychowie utworzoną uchwałą  Nr XXX/248/10 Rady Gminy Bobrowice 
z dnia 10 września 2010 r. w sprawie utworzenia świetlicy socjoterapeutycznej w Gminną Świetlicę 
pn. „Po schodkach” -  placówkę wsparcia dziennego w formie opiekuńczej.

     §2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bobrowice.

     §3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                         PRZEWODNICZĄCY RADY

                                                                                              inż. Marcin Jagodziński


